
 

Údaje aktuální ke dni: 14-05-2024 10:10

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-mod-50-ern-s-prostorem-pro-napjen-p-2728.html

  
Profil LED MOD-50 Černá s prostorem pro
napájení

Cena 1 935.28 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2728

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil pro výstavbu Nástěnná svítidla Nástěnné svítidla (úchytů), s možností současného nahoru a dolů osvětlení. To má
integrované funkce: montáž LED a chrání je s krytem (difuzoru), povrchovou montáž, stejně jako možnost instalace napájecího
zdroje a jiných elektronických součástek, profily délka 100, 200 cm.

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace. 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-mod-50-ern-s-prostorem-pro-napjen-p-2728.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Provozovatelný zdola, což umožňuje jeho umístění „od zdi k zdi“
Možnost sestavení svítidla LED s nízkým sjednoceným oslněním (UGR) pod 19 (s prizmatickým krytem JUN-50)
Svítidlo může pojmout napájecí zdroje a ovládat elektroniku
Systematické řešení pro pohodlnou montáž a demontáž
Je možné osvětlení nahoru / dolů
Schopnost vytvářet svítidla s vysokou světelnou účinností
Pomocí reflektorů REFLEX 16-60 lze světelnou účinnost zvýšit o 20%
Odolnost proti vibracím a oscilacím, které zvyšují bezpečnost
Lze kombinovat do singulárních a rozdělených běhů
Lze lakovat (aniž by to ovlivnilo barvu světla)
Lze použít s pružnými LED pásy pevnými LED moduly

Účel produktu

- pro vytváření pokročilých stropních svítidel, připevněných na povrch nebo zavěšených, kde je obtížná povrchová montáž

Instalace 

- pohodlná a spolehlivá instalace
- možnost použití samořezných šroubů

Další informace 

- svítidlo MOD-50 může být anodizované nebo lakované
- svitidla MOD-50 mohou výkonně svítit směrem dolů (2 LED pásky 10 mm široké nebo 1 proudový LED modul o šířce až
24mm) a mohou také svítit směrem nahoru(1 LED pásek 10 mm)
- svítidlo je navrženo tak, aby „jádro“ svítidla MOD-50 (profil s LED pásky, napájecí zdroj, kabely) jako celek, bylo možné
předem připravit (v továrních podmínkách) 
- v místě určení montáže lze připravené ("vyzbrojené") „jádro“ MOD-50 instalovat do dříve namontovaného tělesa svítidla a
připojení napájecího zdroje
- na každý 1m svítidlo by měly být použity dva zajišťovací šrouby. Pro svítidla kratší než 1 m, ne méně než 2 šrouby.

Pro svítidla MOD-50 jsou k dispozici tyto difuzory
- JUN-50 mikroprizmatický
materiál: PMMA, délka: 1.5 m , UV odolný difuzor,  možnost získání faktoru oslnění UGR ≤ 19
- POL-50 mléčný
materiál: PC, délka: 1 m, 2 m, 3 m, UV odolný difuzor

      

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

